

Årsredovisning
för
Bannadur Aktiebolag
556438-6927

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Mellberg, Styrelseledamot
2024-06-14

Styrelsen för Bannadur Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, kapitalförvaltning och äger andel i travhäst.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	106	272	148	521	730
Soliditet (%)	70	87	89	83	80
Resultat efter finansiella poster	216	238	-206	420	382

Omsättningar har minskat mer än 30% mot förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	920 246	131 315	1 151 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 315	-131 315	0
Årets resultat			295 135	295 135
Belopp vid årets utgång	100 000	1 051 561	295 135	1 446 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 051 560
årets vinst	295 135
	1 346 695
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 346 695
	1 346 695

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		106 476	272 056
Övriga rörelseintäkter		302 616	206 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		409 092	478 222
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-60 207
Övriga externa kostnader		-166 140	-152 418
Personalkostnader	2	-33 360	-29 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 830	0
Summa rörelsekostnader		-219 330	-241 785
Rörelseresultat		189 762	236 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 161	1 268
Räntekostnader och liknande resultatposter		15	-125
Summa finansiella poster		26 176	1 143
Resultat efter finansiella poster		215 938	237 580
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 884	-68 049
Förändring av överavskrivningar		0	3 838
Summa bokslutsdispositioner		105 884	-64 211
Resultat före skatt		321 822	173 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 687	-42 054
Årets resultat		295 135	131 315

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

19 830

Summa materiella anläggningstillgångar

0

19 830

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

1 169 718

91 118

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

300 500

340 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 470 218

431 618

Summa anläggningstillgångar

1 470 218

451 448

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

72 045

63 815

Summa kortfristiga fordringar

72 045

63 815

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

303 000

520 283

Summa kortfristiga placeringar

303 000

520 283

Kassa och bank

Kassa och bank

103 768

735 744

Summa kassa och bank

103 768

735 744

Summa omsättningstillgångar

478 813

1 319 842

SUMMA TILLGÅNGAR

1 949 031

1 771 290

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 051 560

920 245

Årets resultat

295 135

131 315

Summa fritt eget kapital

1 346 695

1 051 560

Summa eget kapital

1 446 695

1 151 560

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

339 775

445 659

Summa obeskattade reserver

339 775

445 659

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

120 000

120 000

Övriga skulder

29 561

41 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 001

Summa kortfristiga skulder

162 561

174 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 949 031

1 771 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 992	63 992
Försäljningar/utrangeringar	-15 192	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 800	63 992
Ingående avskrivningar	-44 162	-44 162
Försäljningar/utrangeringar	15 192	
Årets avskrivningar	-19 830	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 800	-44 162
Utgående redovisat värde	0	19 830

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 118	91 118
Inköp	1 038 600	
Omklassificeringar	40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 169 718	91 118
Utgående redovisat värde	1 169 718	91 118

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 500	340 500
Omklassificeringar	-40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 500	340 500
Utgående redovisat värde	300 500	340 500

Bannadur Aktiebolag
Org.nr 556438-6927

6 (6)

Upplands Väsby 2024-06-14

Anders Mellberg
Anders Mellberg